Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 08.08.2024

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

26 июня 2024 г. № 44

Об изменении границ сельских населенных

пунктов Гродненского района

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая

1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики

Беларусь» Гродненский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить границы сельских населенных пунктов Скидельского сельсовета

Гродненского района:

1.1. деревни Беляковщина, включив в ее черту земельные участки общей площадью

0,3216 гектара (далее – га) неиспользуемых земель;

1.2. деревни Бобровня, включив в ее черту земельные участки общей площадью

0,0894 га неиспользуемых земель;

1.3. деревни Бубны, включив в ее черту земельные участки общей площадью

0,6000 га земель под древесно-кустарниковой растительностью (насаждениями);

1.4. деревни Залесяны, исключив из ее черты земельные участки общей площадью

1,0386 га земель под застройкой;

1.5. деревни Хвойняны, включив в ее черту земельные участки общей площадью

0,4511 га земель под застройкой.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель И.В.Лебецкий